P r e f e i t o , V i c e - P r e f e á t o e Vereadores em 80 m u n i c í p i o s , t o t a l i z a n d o 

1./J37.801-ÇM MILHÃO,QUATROCENTOS TRINTA E SETE MIL,0IT0CENT0S E TJM-

e l e i t o r e s , com um aumento l í q u i d o , de a b r i l ao encerramento do a l i s t a ­

mento, de I6Í4..579 - CENTO SESSENTA QUATRO MIL,QUINHENTOS SETENTA E NOVE-

e l e i t o r e s , o que constatamos,com a mais j u s t i f i c a d a s a t i s f a ç ã o , de vez 

que assim ascendemos a um l u g a r de destaque no panorama e l e i t o r a l do 

B r a s i l . 

Não f o r a a ex iguidade de tempo e maior s e r i a a i n d a o